
11. MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA JUNIOROV 
 
Dátum konania:  
28.5.2005 
Výsledky:  

Miesto: Ivanka pri Dunaji 

CHLAPCI PRAVÁ RUKA 57 Kg 
1. Šuták, Samuel (AWK Bardejov) 
2. Strednanský, Jozef (AWK Zarnovica) 
3. Puškaš, Tomáš (AWK Galanta) 
4. Valkovic, Jakub (AWK Zlate Moravce) 

CHLAPCI PRAVÁ RUKA 63 Kg 
1. Mataš, Michal (AWK Bardejov) 
2. Greš-Vala, Róbert (AWK Bardejov) 
3. Šulan, Jaroslav (AWK Trnava) 
4. Handzuš, Martin (AWK Bardejov) 
5. Kontura, Patrik (AWK Bardejov) 
6. Šofranko, Roman (AWS ATU Kosice) 
7. Majkút, Lukáš (AWK Vavrecka) 
8. Brestensky, Robert (AWK PRST Bratislava) 
9. Drienovsky, Erik (AWK Zlate Moravce) 
10. Kuzma, Igor (AWK Cerveník) 
11. Kondákor, Erik (AWK Galanta) 
12. Lacheta, Samuel (AWK Cerveník) 
13. Honz, Vladimír (AWK Ivanka pri Dunaji) 

CHLAPCI PRAVÁ RUKA 70 Kg 
1. Bálint, Peter (AWK Senec) 
2. Barbulak, Matúš (AWK Bardejov) 
3. Sobcak, Milan (AWK Vavrecka) 
4. Jasura, Jakub (AWK PRST Bratislava) 
5. Tenkel, Roman (AWK Banska Stiavnica) 
6. Cmár, Václav (AWK Zlate Moravce) 
7. Gažo, Peter (AWK Cerveník) 
8. Kozolka, Tomáš (AWK Zlate Moravce) 
9. Kušnierik, Ján (AWK Zvolen) 
10. Mališ, Peter (AWK Zvolen) 
11. Pokorny, Miroslav (AWK PRST Bratislava) 
12. Sloboda, Michal (AWK Senec) 

CHLAPCI PRAVÁ RUKA 78 Kg 
1. Ormandík, Jozef (AWK Galanta) 
2. Meszáros, Ján (AWK PRST Bratislava) 
3. Havrlent, Matúš (AWK Cerveník) 
4. Mala, Daniel (AWK Zvolen) 
5. Mihálik, Dušan (AWK Cerveník) 
6. Kopanišin, Milan (AWK Devínska Nová Ves) 
7. Paška, Jozef (AWK Zvolen) 
8. Gálik, Miroslav (AWK Zlate Moravce) 
9. Vojencák, Ján (AWK Banska Stiavnica) 
10. Moncek, Norbert (AWK Cerveník) 
11. Slávik, Luboš (AWK Devínska Nová Ves) 

CHLAPCI PRAVÁ RUKA 78+ Kg 
1. Horváth, Róbert (AWK Galanta) 
2. Hesko, Michal (AWK Cerveník) 
3. Likavcan, Róbert (AWK Cerveník) 



4. Kyjovský, Michal (AWK Banska Stiavnica) 
5. Trnka, Peter (AWK Banska Stiavnica) 
6. Vozárik, Michal (AWK Cerveník) 
7. Chlapecek, Pavol (AWK Cerveník) 
8. Ihring, Tomáš (AWK Banska Stiavnica) 
9. Kucovanský, Tamas (AWK Galanta) 
10. Havrlent, Marek (AWK Cerveník) 
  

CHLAPCI ĽAVÁ RUKA 57 Kg 
1. Šuták, Samuel (AWK Bardejov) 
2. Strednanský, Jozef (AWK Zarnovica) 
3. Puškaš, Tomáš (AWK Galanta) 

CHLAPCI ĽAVÁ RUKA 70 Kg 
1. Mataš, Michal (AWK Bardejov) 
2. Sloboda, Michal (AWK Senec) 
3. Šulan, Jaroslav (AWK Trnava) 
4. Greš-Vala, Róbert (AWK Bardejov) 
5. Barbulak, Matúš (AWK Bardejov) 
6. Jasura, Jakub (AWK PRST Bratislava) 
7. Sobcak, Milan (AWK Vavrecka) 
8. Šofranko, Roman (AWS ATU Kosice) 
9. Handzuš, Martin (AWK Bardejov) 
10. Kušnierik, Ján (AWK Zvolen) 
11. Lacheta, Samuel (AWK Cerveník) 
12. Cmár, Václav (AWK Zlate Moravce) 
13. Gažo, Peter (AWK Cerveník) 
14. Kontura, Patrik (AWK Bardejov) 
15. Kondákor, Erik (AWK Galanta) 
16. Drienovsky, Erik (AWK Zlate Moravce) 
17. Kozolka, Tomáš (AWK Zlate Moravce) 
18. Tenkel, Roman (AWK Banska Stiavnica) 
19. Brestensky, Robert (AWK PRST Bratislava) 
20. Honz, Vladimír (AWK Ivanka pri Dunaji) 
21. Pokorny, Miroslav (AWK PRST Bratislava) 
22. Majkút, Lukáš (AWK Vavrecka) 
23. Mališ, Peter (AWK Zvolen) 
24. Kuzma, Igor (AWK Cerveník) 

CHLAPCI ĽAVÁ RUKA 78+ Kg 
1. Jagnešák, Lubomir (AWK Rabca) 
2. Horváth, Róbert (AWK Galanta) 
3. Hesko, Michal (AWK Cerveník) 
4. Mihálik, Dušan (AWK Cerveník) 
5. Ormandík, Jozef (AWK Galanta) 
6. Ihring, Tomáš (AWK Banska Stiavnica) 
7. Vozárik, Michal (AWK Cerveník) 
8. Havrlent, Matúš (AWK Cerveník) 
9. Trnka, Peter (AWK Banska Stiavnica) 
10. Kopanišin, Milan (AWK Devínska Nová Ves) 
11. Mala, Daniel (AWK Zvolen) 
12. Likavcan, Róbert (AWK Cerveník) 
13. Vojencák, Ján (AWK Banska Stiavnica) 
14. Moncek, Norbert (AWK Cerveník) 
15. Kyjovský, Michal (AWK Banska Stiavnica) 
16. Gálik, Miroslav (AWK Zlate Moravce) 
17. Chlapecek, Pavol (AWK Cerveník) 
18. Kucovanský, Tamas (AWK Galanta) 
19. Paška, Jozef (AWK Zvolen) 



DIEVČATÁ PRAVÁ RUKA 54 Kg 
1. Mihokova, Stanislava (AWK Bardejov) 
2. Jankovicová, Veronika (AWK Zlate Moravce) 
3. Kotlárová, Alexandra (AWK Devínska Nová Ves) 

DIEVČATÁ PRAVÁ RUKA 60 Kg 
1. Debnarova, Lucia (AWK Senec) 
2. Kolencíková, Lucia (AWK Senec) 

DIEVČATÁ PRAVÁ RUKA 60+ Kg 
1. Valíková, Hana (AWK Devínska Nová Ves) 
2. Lenartová, Marieta (AWK Ivanka pri Dunaji) 
3. Pilková, Katarína (AWK Devínska Nová Ves) 
4. Kuciaková, Martina (AWK Devínska Nová Ves) 

DIEVČATÁ ĽAVÁ RUKA BRH 
1. Debnarova, Lucia (AWK Senec) 
2. Mihokova, Stanislava (AWK Bardejov) 
3. Kolencíková, Lucia (AWK Senec) 
4. Jankovicová, Veronika (AWK Zlate Moravce) 

 


